modalidade Pregão Eletrônico n° 00013/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; eserá realizado 

na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 207.039,20 (Duzentos e sete mil 

trinta e nove reais e vinte centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO: 
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis até o término da vigência do contrato. 

Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação do Contratado, os preços poderão

[...]

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

BACICES EIR_ELI — ME, CNPJ n° 25.279.552/0001-01. 
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos, para atender as 

necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Juarez 

Távora. 
VALOR TOTAL: R$ 27.153,20 (Vinte e sete mil cento e cinquenta e 

três reais e vinte centavos). 
FONTES DE RECURSOS: PAB, ESF, FUS e FMS. 

VIGÊNCIA: 12 meses. 
Juarez Távora(PB), 22 de julho de 2025. 

WILSON EVANGELISTA =TOSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Mareus Aurelio Duarte Silva 

Código Ide ntificador:BCDDBDFO